
UCHWAŁA NR LXIV/556/23 
RADY MIEJSKIEJ W KONSTANTYNOWIE ŁÓDZKIM 

z dnia 25 maja 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy 
nieruchomości położonych w Konstantynowie Łódzkim w obrębie K-8, 

oznaczonych jako działki nr: 110/1, 111, 112, 113, 114, 115, 116, 118, 
119, 120,  121, 122/1 i 21 w trybie bezprzetargowym 

z dotychczasowym dzierżawcą 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572), art. 13 ust. 1,  
art. 24 ust. 1 i art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 344), Rada Miejska 
w Konstantynowie Łódzkim uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża zgodę na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy na czas 
oznaczony dłuższy niż 3 lata, w trybie bezprzetargowym z dotychczasowym 
dzierżawcą, nieruchomości położonych w Konstantynowie Łódzkim stanowiących 
własność gminy Konstantynów Łódzki, w obrębie K-8, oznaczonych w ewidencji 
gruntów jako działki: 

a) działki: nr 110/1 o pow. 0,1258 ha, nr 115 o pow. 0,0577 ha, dla której 
w Sądzie Rejonowym w Pabianicach prowadzona jest księga wieczysta nr 
LD1P/00018614/3, 

b) działki: nr 111 o pow. 0,0816 ha, nr 114 o pow. 0,0565 ha, dla której 
w Sądzie Rejonowym w Pabianicach prowadzona jest księga wieczysta nr 
LD1P/00019119/0, 

c) działki: nr 112 o pow. 0,0585 ha, nr 118 o pow. 0,0980 ha, nr 120 o pow. 
0,2350 ha, dla której w Sądzie Rejonowym w Pabianicach prowadzona jest 
księga wieczysta nr LD1P/00019341/5, 

d) działki: nr 113 o pow. 0,0653 ha oraz nr 122/1 o pow. 0,1170 ha, dla której 
w Sądzie Rejonowym w Pabianicach prowadzona jest księga wieczysta nr 
LD1P/00018615/0, 

e) działki: nr 116 o pow. 0,1481 ha, nr 119 o pow. 0,2233 ha, dla której 
w Sądzie Rejonowym w Pabianicach prowadzona jest księga wieczysta nr 
LD1P/00019140/6, 

f) działki: nr 121 o pow. 0,0461 ha, dla której w Sądzie Rejonowym 
w Pabianicach prowadzona jest księga wieczysta nr LD1P/00029603/3. 

g) działki: nr 21 o pow. 0,9014 ha, dla której w Sądzie Rejonowym 
w Pabianicach prowadzona jest księga wieczysta nr LD1P/00063529/0. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 36ECF3F6-08F0-4812-A37A-DFD5F6F0CCDC. Podpisany Strona 1



§ 2. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Konstantynowa Łódzkiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

w Konstantynowie 
Łódzkim 

 
 

Jadwiga Czekajewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 36ECF3F6-08F0-4812-A37A-DFD5F6F0CCDC. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera d
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera e
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera f
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera g

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2023-05-25T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




